

Årsredovisning

för

Wiberg Affärskonsult AB

556919-2403

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Wiberg, Styrelseledamot
2023-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för Wiberg Affärskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

WIAK är ett registrerat varumärke och utgör förkortningen av bolagets namn, Wiberg Affärskonsult AB. Bolaget erbjuder affärs- och IT-konsulttjänster till företag och offentlig sektor med syfte att stödja samt bidra till verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 362	1 283	1 767	1 823
Resultat efter finansiella poster	1 123	455	552	644
Soliditet (%)	81	75	82	87

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 84% mellan år 2021/2022 till år 2022/2023. Detta beror på att belägningen i uppdragen ökade jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 640 945	145 622	1 836 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		145 622	-145 622	0
Årets resultat			784 659	784 659
Belopp vid årets utgång	50 000	1 486 567	784 659	2 321 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 486 568
årets vinst	784 659
	2 271 227
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 971 227
	2 271 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 361 556	1 283 474
Övriga rörelseintäkter		3 020	0
Summa rörelseintäkter		2 364 576	1 283 474
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-349 189	-297 592
Personalkostnader	1	-1 180 629	-1 093 822
Summa rörelsekostnader		-1 529 818	-1 391 414
Rörelseresultat		834 758	-107 940
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 022	841 903
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	0
Nedskrivningar/återföringar av finansiella anläggningstillgångar		278 497	-278 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	-530
Summa finansiella poster		288 328	562 876
Resultat efter finansiella poster		1 123 086	454 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-180 000
Resultat före skatt		923 086	274 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 427	-129 314
Årets resultat		784 659	145 622

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

2 989 098

2 280 579

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 989 098

2 280 579

Summa anläggningstillgångar

2 989 098

2 280 579

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

513 848

220 875

Övriga fordringar

18 915

28 017

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 596

170 266

Summa kortfristiga fordringar

577 359

419 158

Kassa och bank

Kassa och bank

303 190

612 712

Summa kassa och bank

303 190

612 712

Summa omsättningstillgångar

880 549

1 031 870

SUMMA TILLGÅNGAR

3 869 647

3 312 450

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 486 568

1 640 946

Årets resultat

784 659

145 622

Summa fritt eget kapital

2 271 227

1 786 568

Summa eget kapital

2 321 227

1 836 568

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 017 686

817 686

Summa obeskattade reserver

1 017 686

817 686

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 844

36 427

Skatteskulder

120 527

85 847

Övriga skulder

329 363

508 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

27 000

Summa kortfristiga skulder

530 734

658 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 869 647

3 312 450

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Finansiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs bedömningen om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 559 076	276 508
Inköp	420 000	2 042 590
Försäljningar	0	-1 586 173
Omklassificeringar	10 022	1 826 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 989 098	2 559 076
Ingående nedskrivningar	-278 497	0
Återförda nedskrivningar	278 497	0
Årets nedskrivningar	0	-278 497
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-278 497
Utgående redovisat värde	2 989 098	2 280 579

Västerås 2023-11-01

Patrik Wiberg
Patrik Wiberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-01

Grant Thornton Sweden AB

Malin Inestam
Malin Inestam
Auktoriserad revisor
